
Zveme vás k návštěvě největšího světového veletrhu ISPO 2017  
Světový odborný veletrh sportovních potřeb a sportovní módy ISPO MUNICH 2017  je opět vyprodaný. 
Přes 2 600 vystavovatelů z 50 zemí představí své novinky pro nadcházející sezónu na výstavní ploše 
140 000 m2. Tuto světovou událost si nenechá ujít žádný z očekávaných 80 000 odborníků ze 100 zemí. 
Setkejte se na veletrhu také s prezentacemi a aktuálními novinkami 50 českých výrobců na ploše 1 500 m2!

Veletrh ISPO 2017 je nově přehledně členěn do těchto segmentů:  
SKI • OUTDOOR • ACTION SPORTS • SPORTSTYLE • PERFORMANCE • ISPOVISION • TEXTRENDS 
SERVICE MACHINES & EQUIPMENT • HEALT & FITNESS • SOURCING 

Highlights veletrhu:
ISPO SHOWROOM u vchodu Ost  Polygon v pavilonu A6
Outdoor Afterwork Networking  ISPO ACADEMY
ISPO BRANDNEW Village v pavilonu B5 Akční ukázky po celém výstavišti
 

Důležité informace:
Ušetřete až 50 % z ceny vstupného při objednávce do 11. 01. 2017
Otevírací doba veletrhu: neděle-úterý: 9-18, středa 9-17 hodin. 
Návštěvnický servis zajišťuje: www.expocs.cz  
 
Těšíme se na Váš zájem. 
S přátelským pozdravem

 
Ing. J. Vondruška, 

of. zástupce Messe München pro ČR a SR 

 

Mezinárodní veletrh sportovního zboží, sportovní módy a obuvi  
Výstaviště Mnichov 05. – 08. února 2017

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o. 
Příkop 4 
604 45  Brno

Tel.: 545 176 158-60
Fax: 545 176 159
info@expocs.cz  
www.expocs.cz

Veletržní poradenská a reklamní 
kancelář, oficiální zastoupení veletržní 
společnosti Messe München GmbH 
pro Českou a Slovenskou republiku 

www.ispo.com

Nezávazná poptávka 
ubytování na zadní straně



Kontakt: koci@expocs.cz, tel.: 545 176 160 
  

OBJEDNÁVKA SLUŽEB 
Objednávky vstupenek pouze na www.ispo.com

Firma:	 	 	 	 	 	 Kontaktní	osoba:

Ulice:	 	 	 	 	 	 PSČ:	 	 		 Město:

Pevná	linka:	 	 	 	 	 IČO:	 	 	 DIČ:

Mobil:	 	 	 	 	 	 E-mail:

Fax:	 	 	 	 	 	 www:

Poznámky:

	

VYPLŇTE PROSÍM POŽADOVANÉ ÚDAJE.

NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA INDIVIDUÁLNÍHO UBYTOVÁNÍ na www.expocs.cz  

Termín ubytování   od        do        Počet nocí 

Typ a počet pokojů

1. Ubytování v jednoduchých penzionech v okolí výstaviště; ceny od cca 35 EUR osoba/noc. Jedná se o vícelůžkové pokoje

2. Střední kategorie hotelů v Mnichově, solidní vybavení, dobrý poměr poloha-cena-rozsah služeb; cena 41–70 EUR osoba/noc.

3. Ubytování v pensionech a hotelích ve vesnicích v okolí nového výstaviště, cena od cca 55 EUR jednolůžkový/noc 

4. Luxusní hotely a ubytovací zařízení. Široká nabídka poskytovaných služeb, kvalita a pohodlí; ceny od cca 90 EUR pokoj/noc

5. Jiná kategorie – upřesněte prosím vaše požadavky telefonicky na tel. +420 545 176 160

CENY VSTUPENEK (VELETRŽNÍ KATALOG JE K DOSTÁNÍ POUZE NA MÍSTĚM ZDARMA V CENĚ VSTUPENKY)

Při registraci do 11. 01. 2017

1-denní vstupenka za 21 EUR

Permanentka za 28 EUR

Při registraci po 11. 01. 2017

1-denní vstupenka za 25 EUR (cena u pokladny na místě: 39 EUR)

Permanentka za 34 EUR (cena u pokladny na místě: 50 EUR)

Veletrh je povinně registrovaný.	Registrovat	se	a	zaplatit	vstupenky	platební	kartou	můžete	
pouze	na	www.ispo.com. Po	úhradě	obdržíte	mailem	online	vstupenku	v	PDF,	která	již	platí	
pro	přímý	vstup	na	veletrh.	Vstupenky	platí	na	kterýkoliv	den	veletrhu,	ke	vstupence	obdržíte	
u	vchodu	na	výstaviště	tištěný	katalog	vystavovatelů	zdarma.


